ATEN

ATEN 2-poorts USB 3.0 4K DisplayPort Dual Display KVMP ™ -switch

Merk : ATEN

Artikelcode: CS1942DP-AT-G

Productnaam : 2-poorts USB 3.0 4K DisplayPort Dual

Display KVMP™ -switch

2-poorts USB 3.0 4K DisplayPort Dual Display KVMP™ -switch

ATEN 2-poorts USB 3.0 4K DisplayPort Dual Display KVMP™ -switch:

De ATEN CS1942DP desktop KVM-switch helpt u bij het organiseren van uw bureaublad. Vooral wanneer
u een multimedia werkstation moet beheren in een grote organisatie, biedt de CS1942DP u onmiddellijk
toegang tot twee of vier computers. En dit alles via één USB-toetsenbord, USB-muis en twee DisplayPort-

monitors.

1x 2-poorts USB 3.0 4K DisplayPort Dual Display KVMP™ -switch
4x LIN5-20K1-K13G DisplayPort 1.2-kabels

2x LIN6-11C1-E12G USB 3.0-kabels

4x LIN5-0205-21CG/LIN5-0205-21DG-audiokabels

1x LIN2-418K-E12G voedingsadapter
1x gebruiksaanwijzing

Poorten & interfaces

Aantal computers *

Aansluiting toetsenbord *
Aansluiting muis *

Aansluiting video *

Aantal DisplayPorts

DisplayPort versie

Aantal USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)
Type-B poorten

Console-poorten *

Aantal USB-poorten console
USB-hub

Aantal USB 3.2-hubpoorten type A
(3.1Gen1)

Hoofdtelefoonuitgangen
Aantal microfooningangen
Aansluiting voor netstroomadapter

Netwerk

Ethernet LAN
Aantal Ethernet LAN (RJ-45)-poorten

Prestatie

HD type *

Maximum resolutie *
Videobandbreedte

Scaninterval

Automatische scanvertraging (min)
Automatische scanvertraging (max)
HDCP

Doorgelust

Upgraden van firmware mogelijk
Design

Rack-montage *

Kleur van het product *

Materiaal behuizing
LED-indicatoren
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Design
Sneltoetsen

Beeldscherm
Ingebouwd display *
Energie
Stroombron

DC voltage input
Stroomverbruik (typisch)

Eisen aan de omgeving

Bedrijfstemperatuur (T-T)
Temperatuur bij opslag

Relatieve vochtigheid in bedrijf (V-
V)

Gewicht en omvang

Breedte
Diepte
Hoogte
Gewicht

Verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking
Hoogte verpakking
Gewicht verpakking

Inhoud van de verpakking

Meegeleverde kabels

Gebruikershandleiding
Inclusief AC-adapter

Logistieke gegevens
Netto gewicht kartonnen doos

Code geharmoniseerd systeem (HS)

(Buitenste) hoofdverpakking
breedte

(Buitenste) hoofdverpakking lengte
(Buitenste) hoofdverpakking hoogte

x

DC
12V
3,48 W

0-50°C
-20-60 °C

0 - 80 procent

156,6 mm
335 mm
44 mm
2,74 kg

116 mm
540 mm
233 mm
3,36 kg

Audio (3,5 mm), DisplayPort naar
Mini DisplayPort, USB

J
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8,22 kg
85176200

375 mm

565 mm
258 mm
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Logistieke gegevens

(Buitenste) hoofdverpakking

brutogewicht 11.2 kg
Hoeveelheid per (buitenste)
hoofdverpakking 3 stuk(s)
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